
Projekt

UCHWAŁA NR XIX/...../17
RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 14 lutego 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich w gminie 
Czarna Białostocka i określenia szczegółowego trybu ich przeprowadzenia

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948) oraz uchwały Nr 
V/49/03 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 25 lutego 2003 r. w sprawie 
uchwalenia statutów sołectw (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2003 r. Nr 80, poz. 1540) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr IV/17/15 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 19 stycznia 
2015 r. w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich w gminie Czarna 
Białostocka i określenia szczegółowego trybu ich przeprowadzenia dotychczasowy § 1 
otrzymuje brzmienie:

„§ 1.   Wyborów sołtysów i rad sołeckich dokonują zebrania wiejskie.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnej Białostockiej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Rudnik

Id: A8F3AFAD-12E4-4B69-9F06-82384D36D23A. Projekt Strona 1




